

آمادگی بهزیستی مازندران برای دریافت نذورات محرم و صفر

مدیرکل بهزیستی مازندران از آمادگی کامل این نهاد برای دریافت نذورات مردمی خبر داد و از مردم نیک‌اندیش استان دعوت کرد تا با مشارکت در این اقدام خیرخواهانه، یاری‌گر خانواده‌های نیازمند باشند.



سال بیست و یکم
شماره ۳۴۹۲
دوشنبه
۲۵ خرداد ۱۴۰۵
۲۹ ذی‌الحجه ۱۴۴۷
صفحه ۵۰۰/تومان

تأیید شده

QMS Certification Services

KHABARE-SHOMAL

خبر شمال

روزنامه

بانشر شمالی ما

صفحه ۰۳

استاندار گیلان تاکید کرد

پیگیری مطالبات معیشتی بازنشستگان

ترمیم حقوق، ارتقای خدمات رفاهی و درمانی و کاهش دغدغه‌های معیشتی از مطالبات به‌حق بازنشستگان است و پیگیری این مطالبات نیازمند همکاری و هماهنگی دستگاه‌های مسئول در سطوح مختلف است.

صفحه ۰۲



استاندار گلستان عنوان کرد

خوشه‌های صادراتی، فرصت طلایی برای توسعه اقتصاد استان

صفحه ۰۲

سرپرست غله و خدمات بازرگانی مازندران:

۸۵ درصد گندم در شرق استان خریداری شده است

صفحه ۰۳

تحلیل خبرشمال در خصوص رهاسازی بچه ماهی سفید در رودخانه‌های استان

بازسازی ذخایر ماهی‌های دریای خزر

صفحه ۰۳



فرماندار:

موانع طرح راهبردی راه دسترسی بندر نوشهر رفع می‌شود

صفحه ۰۲

مرگ فوک‌های خزری

در خارج از آب‌های حوزه سرزمینی اتفاق می‌افتد

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران:



همه مرگ‌ها در خارج از آب‌های حوزه سرزمینی کشور رخ می‌دهد و جریان آب دریا، لاشه را وارد آب‌های سرزمینی ما می‌کند و فاسد شدن لاشه تأییدی بر این است.



صفحه ۰۲



مدیرعامل منطقه آزاد مازندران خیرداد

واردات خودرو بدون استفاده از منابع داخلی

۰۲

گام‌های بلند مرهدی توکلی شهردار چالوس در توسعه زیرساخت‌های شهری

۰۴



تجربای متفاوت در "دی کلاب" باشگاه مشتریان بیمه دی

باهر استاز، یک گام نزدیک‌تر به قله

دی‌دی‌دی



سامانه فروش آنلاین بیمه حوادث انفرادی

بیمه ملت راه اندازی شد

بیمه ملت



بیمه ما

سهم ۸۶ درصدی

بیمه زندگی

در سبد بیمه ما



بزرگترین مرکز فروش و خدمات خودرویی شمال کشور

نوا خودرو

MULTI BRAND



آیین تجلیل از برق‌بانان کشور برگزار شد

قدردانی از ایثارگران خط مقدم خدمت‌رسانی



برق که در شرایط سخت و دشوار وظیفه پایداری شبکه و خدمت‌رسانی به مردم را بر عهده دارند، برگزار گردید. در این آیین، مدیرعامل شرکت توانیر با اشاره به اهمیت جایگاه برق‌بانان در زنجیره تأمین انرژی، از مجاهدت‌های این عزیزان در زمان بروز حوادث و شرایط جوی نامساعد قدردانی کرد. وی نقش این نیروهای عملیاتی را در استمرار پایداری شبکه توزیع و افزایش رضایت‌مندی مشتریان، نقشی کلیدی و راهبردی دانست.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق مازندران، در راستای ارج نهادن به تلاش‌های شبانه‌روزی و ایثارگرانه برق‌بانان کشور، آیین تجلیل از این زحمتمکشان خط مقدم صنعت برق، به‌صورت برخط با حضور مدیرعامل شرکت توانیر، معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر و مدیران صنعت برق در سراسر کشور برگزار شد. این مراسم که به صورت هم‌زمان در شرکت توزیع نیروی برق مازندران نیز ترتیب یافته بود، با هدف تکریم لاشگران عرصه توزیع



سرپرست بانک صادرات ایران در بازدید از شرکت پارس خودرو تاکید کرد

تولید خودروهای باکیفیت و منطبق بر استانداردهای روز جهانی

فراموش کنیم در شرایط کنونی، هر لحظه توقف در عرصه تولید، منجر به بروز چالش در کل اکوسیستم صنعت می‌شود و فرآیند توسعه را دچار اختلال می‌کند. سرپرست بانک صادرات ایران بر لزوم تولید خودروهای باکیفیت و منطبق بر استانداردهای روز جهانی تاکید کرد و افزود: «مردم ایران در دوران جنگ بار دیگر نشان دادند که شایسته تکریم بسیار هستند؛ تلاش برای تحقق جهاد اقتصادی و عرضه باکیفیت‌ترین محصولات که منجر به افزایش رفاه آحاد مختلف جامعه شود، کمترین کاری است که می‌توان و باید انجام داد.» اسکندری نسبت به مشارکت بانک صادرات ایران در توسعه زیرساخت‌ها

بانک صادرات ایران هم‌زمان با آغاز پروژه گسترده نوسازی و بهسازی صنایع، تأمین مالی هدفمند و کارآمد صنعت خودروسازی را با تمرکز بر توسعه خطوط تولید خودروهای باکیفیت، در چارچوب‌های نوین سرعت بخشید. قربان اسکندری در جریان بازدید از خطوط تولید و مونتاژ شرکت پارس خودرو از نوسازی چند وجهی واحدهای تولیدی با عنوان الزامی حیاتی در دوران پسا جنگ یاد کرد و گفت: «موضوع محوری برای ایجاد تغییرات بنیادین در اقتصاد ملی، حمایت حداکثری از صنایع پیشران و توسعه زیرساخت‌ها با تمرکز بر بخش‌های زودبازده و پرنفوذ است. نباید

اجرای سراسری طرح تعویض ۱۰۵ هزار کولر گازی فرسوده با تجهیزات کم‌مصرف

معادل تولید یک نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی

«بازار بهینه‌سازی انرژی و محیط زیست» تعریف شده است، افزود: سازوکار اجرایی برنامه در اواخر سال ۱۴۰۳ طراحی شد و پس از انجام مطالعات فنی و اقتصادی و اجرای موفق مرحله پایلوت در سال ۱۴۰۴، اکنون وارد فاز اجرایی سراسری شده است.

شده و به عنوان یکی از بزرگ‌ترین برنامه‌های مدیریت مصرف برق در کشور، نقش مهمی در کاهش بار شبکه در ساعات اوج مصرف خواهد داشت. محسن طرزطلب رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق (ساتبا)، با بیان اینکه این طرح در چارچوب

معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق (ساتبا)، از آغاز عملیات اجرایی گسترده طرح جایگزینی کولرهای گازی پنجره‌ای فرسوده با کولرهای اسپلیت پربازده در مناطق گرمسیری کشور خبر داد و گفت: اجرای این طرح از شهر اهواز آغاز



تلفن ۱۹۷

آماده دریافت هرگونه تقدیر، درخواست، پیشنهاد انتقاد و شکایت از عملکرد پلیس می‌باشد

«دفتر نظارت همگانی بازرسی و فرماندهی انتظامی شهرستان نوشهر»



به اعتبار ملی خرید کنید

کالایی خرید اعتباری کالا تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان

کالا



سپهری نو

بانک صادرات هیچ وقت تعطیل نیست!

همین الان اپلیکیشن سپهری نو را با اسکن QR دانلود کن و زیر ۳ دقیقه افتتاح حساب کن



بخشودگی جرائم تأخیر تسهیلات ازدواج، فرزندآوری، ودیعه مسکن و...

برای کسب اطلاعات بیشتر به سامانه مراجعه کنید



یک عمر با لیخند...

بیمه عمر جامع ارفغان زندگی





اخبار



آمادگی بهزیستی‌مازندران برای دریافت نذورات محرم وصفر

مدیرکل بهزیستی مازندران از آمادگی کامل این نهاد برای دریافت نذورات مردمی خبر داد و از مردم نیک‌اندیش استان دعوت کرد تا با مشارکت در این اقدام خیرخواهانه، یاری‌گر خانواده‌های نیازمند باشند.

مدیرکل بهزیستی مازندران با تسلیت فرارسیدن ماه محرم و ایام سوگواری سیدالشهدا (ع)، از آمادگی کامل این نهاد برای دریافت نذورات مردمی در ماه‌های محرم و صفر خبر داد و از مردم ولایت‌مدار استان برای مشارکت در این اقدام خیرخواهانه دعوت کرد. رفیه رحمانی با قدردانی از روحیه همبستگی و سخاوت مردم دیار علویان گفت: مردم نیک‌اندیش مازندران همواره در مناسبت‌های مذهبی و یشنگام یاری‌رساندن به مددجویان بوده‌اند و امیدوارم در این ایام نیز با مشارکت خیران، بخشی از دغدغه‌های معیشتی خانواده‌های نیازمند کاهش یابد. وی با تشریح راه‌های مشارکت افزود: خیران می‌توانند نذورات غیرنقدی خود را به ادارات بهزیستی شهرستان‌ها، مؤسسات خیریه و مراکز تحت نظارت بهزیستی تحویل دهند. همچنین برای مشارکت‌های نقدی، شماره حساب ۰۶۸-۴۳۰۱۵۴۴۰۲۴۴ و ۱۵۳۰۴۴۰۱۰۴ شماره کارت ۰۱۰۴-۸۶۳۱-۵۷۰-۶۳۶۷ به نام مشارکت‌های مردمی بهزیستی مازندران و درگاه mosharekat.behzisti.ir می‌توانند نظر گرفته شده است. مدیرکل بهزیستی مازندران با تأکید بر شفافیت و ماندداری در توزیع کمک‌ها گفت: تمامی نذورات در کوتاه‌ترین زمان و با رعایت کرامت انسانی میان خانواده‌های هدف توزیع خواهد شد تا بر کات این ایام به‌طور مستقیم در بهبود معیشت آنان اثرگذار باشد. رحمانی در پایان ضمن آرزوی قبولی عزاداری‌ها، از مردم خواست با مشارکت در این حرکت انسان‌دوستانه، در مسیر ترویج فرهنگ ایثار و احسان گام بردارند.

اقدامات پیشگیرانه در شروع تابستان؛ مسئولان گاز گیلان برای مدیریت مصرف در زمستان آماده می‌شوند

مدیرعامل شرکت گاز گیلان ضمن تأکید بر اهمیت انرژی‌ترک مدیریت مصرف در سالجاری از برنامه ریزی جدی و پیگیری روند اقدامات اجرایی شرکت‌های پشتیبان۸ خبر داد و خواستار بسیج تمامی ظرفیت‌ها برای تأمین پایدار گاز در فصل سرما شد. مسعود برداران تصویر در نشست هفتگی بررسی روند بهینه‌سازی مصرف انرژی اینس مطلب را بیان کرد. وی به اولویت‌های شرکت گاز در سالجاری اشاره و بیان کرد: موضوع بهینه‌سازی مصرف انرژی به‌ویژه گاز طبیعی یکی از محورهای کلیدی و حیاتی در سیاست‌های کلان صنعت گاز است؛ از این رو روند پیشرفت فیزیکی و سرعت اجرای اقدامات توسط شرکت‌های کارور در این حوزه، به صورت مستمر و دقیق رصد و در این سلسله جلسات مورد پیگیری قرار می‌گیرد. مدیریت مصرف شرکت گاز گیلان با اشاره بر حساسیت موضوع و هم‌افزایی در سطوح ملی برای عبور موفق از فصل سرما تصریح کرد: اهمیت این موضوع تا حدی است که به منظور هماهنگی حداکثری و اتخاذ تدابیر پیشگیرانه، جلسات مستمر وبیناری به‌صورت هفتگی با دکتر توکلی، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران بر گزار می‌شود تا سیاست‌های ابلاغی با سرعت و دقت در استان اجرایی شود. برداران تصویر با تأکید بر لزوم مشارکت فعال و مسئولانه تمامی روسای ادارات گاز شهرستان‌ها، خواستار برنامه‌ریزی عملیاتی و دقیق برای مدیریت مصرف بهینه در فصل سرد سالجاری از هم اکنون شد. وی تصریح کرد: آمادگی ادارات گاز در نواحی مختلف استان برای مقابله با چالش‌های احتمالی فصل سرما باید از هم‌اکنون به اولویت نخست بدل شود تا با مدیریت بهینه، شاهد پایدارتری جریان گاز برای تمامی مسترکین در سراسر استان باشیم. گیلان استان سبز است و تمامی شهرهای گیلان به غیر از ماسوله به دلیل حفظ بافت سنتی آن گاز رسانی شده است.

احتمال تعویق امتحانات نهایی در پی همزمانی با مراسم تشییع رهبر شهید

همزمانی زمان برگزاری مراسم تشییع رهبر شهید انقلاب به برنامه امتحانات نهایی دانش آموزان، احتمال تغییر در زمان برگزاری برخی آزمون‌ها را افزایش داده است. همزمانی زمان برگزاری مراسم تشییع رهبر شهید انقلاب با برنامه امتحانات نهایی دانش آموزان، احتمال تغییر در زمان برگزاری برخی آزمون‌ها را افزایش داده است. در حالی که در زمان اعلام اولیه برنامه‌های مراسم تشییع، دانش‌بندی دقیقی از دوم خردادماه برگزار شود، پیش‌تر به دلیل شرایط کشور به تعویق افتاده بود. پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی‌صلاح، زمان جدید برگزاری این آزمون‌ها از ۱۳ تیرماه تا ۸ مردادماه تعیین شد. بر اساس اعلام روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، بررسی‌ها درباره تغییر احتمالی زمان برگزاری امتحانات هجتنان ادامه دارد و هنوز تصمیم نهایی در این خصوص اتخاذ نشده است. با این حال، احتمال می‌رود در بازه زمانی ۱۳ تا ۱۵ تیرماه امتحانی برگزار نشود.

سرپرست غله و خدمات بازرگانی مازندران: ۸۵ درصد گندم در شرق استان خریداری شده است

سرپرست غله و خدمات بازرگانی مازندران با اشاره به خرید بیش از ۳۰ هزار تن گندم از کشاورزان گفت: ۸۵ درصد محصول مربوط به شرق استان است. محمد جعفری در نشست با نماینده مردم شرق استان در مجلس مازندران با ارائه آماری از عملکرد خرید تضمینی استان اظهار داشت: حدود ۸۰ تا ۸۵ درصد از کل گندم خریداری‌شده در استان، مربوط به حوزه انتخابیه بهشهر، نکا و گلوگاه است. وی افزود: شهرستان بهشهر به تنهایی بیش از ۶۰ درصد سهم دارد که نشان از ظرفیت بالای این منطقه در تولید محصولات راهبردی دارد. جعفری همچنین با اشاره به وضعیت پرداخت وجوه گندمکاران افزود: خوشبختانه دولت با رویکرد مثبت، پرداخت مطالبات را به صورت مستمر در دستور کار قرار داده است. غلامرضا شریعتی نماینده مردم بهشهر، نکا و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی با ابراز رضایت از روند بی‌دغدغه خرید تضمینی گندم از عملکرد میدانی اداره کل غله و خدمات بازرگانی مازندران تقدیر و تأکید کرد: پرداخت مطالبات گندمکاران بدون وقفه ادامه دارد. شریعتی قول مساعد داد که از تمام ظرفیت قانونی و نظارتی مجلس برای پیگیری مطالبات گندمکاران تا حصول نتیجه نهایی استفاده کند.



تحلیل خبرشمال در خصوص رهاسازی بچه ماهی سفید در رودخانه‌های استان بازسازی ذخایر ماهی‌های دریای خزر

مدیرکل شیلات مازندران از آغاز رهاسازی بچه‌ماهی سفید در رودخانه‌های استان خبر داد و اظهارکرد: پیش‌بینی می‌شود ۸۰ میلیون قطعه بچه‌ماهی در مرکز شهید رجایی ساری تولید و برای تقویت ذخایر طبیعی در رودخانه‌ها رهاسازی شود. حسین‌زاده مدیرکل شیلات مازندران افزود: سالانه میلیون‌ها قطعه بچه‌ماهی استخوانی و هزاران قطعه ماهی خاوباری در مراکز شیلاتی تولید و در رودخانه‌های مازندران راه‌سازی می‌شود تا روند بازسازی ذخایر آبزیان دریای خزر تداوم یابد. مدیرکل شیلات مازندران با بیان اهمیت این اقدام در حفظ و تقویت ذخایر آبزیان دریای خزر، تصریح کرد: رهاسازی بچه‌ماهی‌ها نقش مهمی در بازسازی ذخایر طبیعی و پایدارتری زیست‌بوم آبزیان منطقه دارد. بازسازی ذخایر تنها به معنای تولید و رهاسازی بچه‌ماهی نیست، بلکه مدیریت و نگهداری مولدین، حفظ تنوع ژنتیکی و پایش انربخشی رهاسازی‌ها و حفاظت از زیستگاه‌های طبیعی، بخش جدایی‌ناپذیر برنامه‌های بازسازی ذخایر محسوب می‌شود.توسعه پرورش ماهیان دریای خزر در سال‌های اخیر توانسته بخشی از نیاز بازار را تأمین کند و فشار بر ذخایر طبیعی را کاهش دهد و از این‌رو، پیوند میان بازسازی ذخایر و توسعه آبی‌پروری پایدار، یکی از مؤثرترین راهکارها برای حفاظت بلندمدت از این گونه‌های ارزشمند است.این بازسازی ذخایر زمانی می‌تواند، به نتایج مطلوب منجر شود که در کنار آن، اقدامات حفاظتی، مقابله با صید غیرمجاز، بهبود شرایط زیستگاه‌ها، مدیریت منابع آب و همکاری دستگاه‌های مسئول به ویژه سازمان حفاظت محیط زیست کشور نیز به طور همزمان دنبال شود.

هشدار به کشاورزان؛

تابستان گرم‌تر از نرمال و کم‌بارشی در راه است

بر اساس اعلام سازمان هواشناسی تا پایان تیر بارش‌های محدودی عمدتاً برای شمال‌غرب، زاگرس شمالی و نوار شمالی پیش‌بینی شده و سایر مناطق عمدتاً بی‌بارش هستند و بارش ناچیز خواهد بود.

بر اساس اعلام سازمان هواشناسی،از هفته پایانی خرداد تا پایان تیر بارش‌های محدودی عمدتاً برای شمال‌غرب و نوار شمالی پیش‌بینی شده است و بقیه مناطق کشور عمدتاً بی‌بارش هستند و یا بارش ناچیز خواهد بود. دمای هوای تا ۳۱ خرداد در جنوب شرق و جنوب کشور ۱ تا ۳ درجه بیش از نرمال با بیشینه‌یبه‌هنجاری مثبت در سیستان و بلوچستان، هرمزگان و جنوب کرمان و برای سایر مناطق کشور نرمال تا درجه کمتر از آن خواهد بود. دمای هفته اول تیر در دو سوی زاگرس از شمال غرب تا جنوب غرب و در جنوب شرق کشور ۱ تا ۳ درجه بیش از نرمال و در سایر مناطق در محدوده نرمال خواهد بود. بی‌هنجاری مثبت ۱ تا ۲ درجه‌ای دمای هوا طی سه هفته بی‌هنجاری مثبت ۱ تا ۲ درجه‌ای دمای هوا طی سه هفته

سرپرست غله و خدمات بازرگانی مازندران با اشاره به خرید بیش از ۳۰ هزار تن گندم از کشاورزان گفت: ۸۵ درصد محصول مربوط به شرق استان است. محمد جعفری در نشست با نماینده مردم شرق استان در مجلس مازندران با ارائه آماری از عملکرد خرید تضمینی استان اظهار داشت: حدود ۸۰ تا ۸۵ درصد از کل گندم خریداری‌شده در استان، مربوط به حوزه انتخابیه بهشهر، نکا و گلوگاه است. وی افزود: شهرستان بهشهر به تنهایی بیش از ۶۰ درصد سهم دارد که نشان از ظرفیت بالای این منطقه در تولید محصولات راهبردی دارد. جعفری همچنین با اشاره به وضعیت پرداخت وجوه گندمکاران افزود: خوشبختانه دولت با رویکرد مثبت، پرداخت مطالبات را به صورت مستمر در دستور کار قرار داده است. غلامرضا شریعتی نماینده مردم بهشهر، نکا و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی با ابراز رضایت از روند بی‌دغدغه خرید تضمینی گندم از عملکرد میدانی اداره کل غله و خدمات بازرگانی مازندران تقدیر و تأکید کرد: پرداخت مطالبات گندمکاران بدون وقفه ادامه دارد. شریعتی قول مساعد داد که از تمام ظرفیت قانونی و نظارتی مجلس برای پیگیری مطالبات گندمکاران تا حصول نتیجه نهایی استفاده کند.



البنه رعایت کشورهای حاشیه دریای مازندران براساس توافقنامه انجام گرفته و عدم صید تجاری نقشی مهم در این راه ایفا می‌کند. مولدین مورد نیاز از طریق شرکت‌های تعاونی‌های پره صیادی و مدیریت ماهیان به مراکز بازسازی ذخایر استان منتقل شده و عملیات تکثیر، پرورش لارو و نگهداری بچه‌ماهیان در مراکز بازسازی ذخایر انجام می‌شود.رودخانه‌ها و تالاب‌های منتهی به این دریا که محل مناسبی برای تخم‌ریزی ماهیان محسوب می‌شود، به دلیل کاربرد غیرمستولانه، اغلب شرایط مناسبی نداشتته و امکان مهاجرت ماهیان جهت تخم‌گذاری به دلایل متعدد از جمله صید غیر اصولی و بی‌رویه وجود ندارد. ۹۰ درصد ماهی‌های دریای خزر از گونه‌های رودکوج هستند که فقط در بالادست رودخانه‌ها تخم‌ریزی می‌کنند. با پسررفت دریای خزر، ارتباط بین دریا با نصب برخی از این رودخانه‌ها قطع و مهاجرت ماهی‌ها به دریا غیرممکن شده‌است. ماهیان استخوانی مثل ماهی‌سفید برای تخم‌ریزی نیاز به بستر سنگلاخی و شن و ماسه دارند و ماهی کپور نیز محیط جلبکی دارای فیتوبلانکتون را می‌پسندد. با پسروی دریای خزر، امکان دسترسی ماهیان استخوانی به چنین بسترهایی با محدود شده و با به‌طور کامل از بین رفته است.مشارکت بخش خصوصی و شکل‌های مردمی در حفاظت از ذخایر دریا مهم است و باید تلاش شود با بهره‌گیری از ظرفیت مراکز بازسازی ذخایر و مشارکت بخش خصوصی در تأمین مولدین، روند تکثیر و بازسازی ذخایر ماهیان توسعه یابد.مدیریت و نگهداری مولدین، حفظ تنوع ژنتیکی، جلوگیری از کاهش کیفیت ژنتیکی ذخایر، پایش انربخشی رهاسازی‌ها و حفاظت از زیستگاه‌های طبیعی، بخش جدایی‌ناپذیر برنامه‌های بازسازی ذخایر محسوب می‌شود. آب رودخانه نیز یکی دیگر از عوامل مهم در رهاسازی بچه ماهی محسوب می‌شود. بهره برداری بی‌رویه از آب رودخانه ها و همچنین آلودگی آن از موجب شود تا این بچه ماهی‌های رهاشده به نتیجه نرسیده و طرح را در مرحله اول با شکست مواجه نماید. با توجه به اینکه بهترین زمان رهاسازی بچه ماهیها در شش ماهه نخست سال است. لذا باید نظارت کافی برای تأمین آب سالم در رودخانه ها به طور مستمر وجود داشته باشد.طبق آمار شیلات مازندران صیادان مازندرانی در فصل صید ماهیان استخوانی سال گذشته چهار هزار و ۱۰۰ تن انواع ماهیان استخوانی به ارزش چهار هزار و ۸۵۰ میلیارد کراس‌آرم و ۳۰ دستگاه کات‌وات و سکنشالایزر تعویض شد که این اقدام نقش مهمی در ارتقای پایداری اکائیکی شبکه و افزایش قابلیت مانور و مدیریت بار ایفا می‌کند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان یکی دیگر از محورهای این طرح را افزایش تاب‌آوری شبکه در برابر مخاطرات طبیعی عنوان کرد و افزود: در همین راستا حدود ۵۰ کیلومتر از حرم خطوط برق در مسیرهای منشیجر پاکسازی و شاخه‌زنی شد تا احتمال برخورد درختان و شاخه‌ها با خطوط برق در زمان وزش بادهای فصلی و وقوع شرایط جوی نامساعد به حداقل برسد. وی با قدردانی از برنامه‌ریزی‌های شرکت توانیر و تلاش نیروهای عملیاتی شرکت توزیع برق گیلان تصریح کرد: استمرار اجرای طرح‌های مبتنی بر پایش مستمر داده‌های شبکه و اقدامات پیشگیرانه، نقش مؤثری در افزایش قابلیت اطمینان شبکه توزیع برق دارد و امید می‌رود با تداوم این برنامه‌ها، پایداری تأمین انرژی الکتریکی و سطح رضایتمندی مشترکان در استان بیش از پیش ارتقا یابد.

مورد انتظار است. سایر مناطق کشور بی‌بارش هستند یا بارش آن‌ها ناچیز است. دمای هفته پایانی خرداد در شمال شرق تا استان‌های واقع در جنوب البرز مرکزی و شمال

خلیج فارس ۱ تا ۳ درجه کمتر از نرمال، در مناطق ساحلی بارش هفته اول تیرماه برای بخش‌هایی از سواحل خزر کمتر از نرمال و برای سایر مناطق نوار شمالی کشور مطابق با نرمال پیش‌بینی شده است. دیگر مناطق کشور بی بارش یا بارش آنها ناچیز خواهد بود. میانگین دمای هوا طی این مدت نسبت به هفته پیش از آن افزایش می‌یابد، به‌طوری‌که در دو سوی زاگرس از شمال غرب تا جنوب غرب و در جنوب شرق کشور ۱ تا ۳ درجه بیش از نرمال و در سایر مناطق در محدوده نرمال خواهد بود. بارش از ۸ تا ۲۸ تیر در استان‌های نوار شمالی و مناطق کوهپایه‌ای جنوب کوه‌های البرز مطابق با نرمال بلندمدت و برای سایر مناطق کشور بی‌بارش یا بارش ناچیز خواهد بود.

با توجه به افزایش دما و کم بارشی گسترده، مدیریت مصرف بهینه آب و بیک مصرف برق به‌ویژه در جنوب شرق، جنوب و مرکز کشور اولویت دارد همچنین در مناطق شرقی، جنوبی و مرکزی کشور، آمادگی برای مقابله با گردو خاک و کاهش تلفات شبکه های آب و برق ضروری است.

سازمان هواشناسی در ادامه به تفصیل به پیش‌بینی دما و بارش مناطق در محدوده نرمال بارش‌شمالی محدودی برای شمال‌غرب، بخش‌هایی از زاگرس شمالی

بر آورد می‌شود.

در این شرایط جوی توصیه می‌شود که در نوار شمالی و شمال‌غرب کشور به دلیل ناپایداری جوی، سم‌پاشی را به روزهای بدون بارش موکول شود و زهکش‌ها پاکسازی شوند.

در سایر مناطق با توجه به گرمای هوا، آبیاری به ساعات خنک منتقل شوند.

با توجه به افزایش دما و کم بارشی گسترده، مدیریت مصرف بهینه آب و بیک مصرف برق به‌ویژه در جنوب شرق، جنوب و مرکز کشور اولویت دارد همچنین در مناطق شرقی، جنوبی و مرکزی کشور، آمادگی برای مقابله با گردو خاک و کاهش تلفات شبکه های آب و برق ضروری است.

سازمان هواشناسی در ادامه به تفصیل به پیش‌بینی دما و بارش مناطق در محدوده نرمال بارش‌شمالی محدودی برای شمال‌غرب، بخش‌هایی از زاگرس شمالی

بر آورد می‌شود.

در این شرایط جوی توصیه می‌شود که در نوار شمالی و شمال‌غرب کشور به دلیل ناپایداری جوی، سم‌پاشی را به روزهای بدون بارش موکول شود و زهکش‌ها پاکسازی شوند.

در سایر مناطق با توجه به گرمای هوا، آبیاری به ساعات خنک منتقل شوند.

با توجه به افزایش دما و کم بارشی گسترده، مدیریت مصرف بهینه آب و بیک مصرف برق به‌ویژه در جنوب شرق، جنوب و مرکز کشور اولویت دارد همچنین در مناطق شرقی، جنوبی و مرکزی کشور، آمادگی برای مقابله با گردو خاک و کاهش تلفات شبکه های آب و برق ضروری است.

سازمان هواشناسی در ادامه به تفصیل به پیش‌بینی دما و بارش مناطق در محدوده نرمال بارش‌شمالی محدودی برای شمال‌غرب، بخش‌هایی از زاگرس شمالی

بر آورد می‌شود.

در این شرایط جوی توصیه می‌شود که در نوار شمالی و شمال‌غرب کشور به دلیل ناپایداری جوی، سم‌پاشی را به روزهای بدون بارش موکول شود و زهکش‌ها پاکسازی شوند.

در سایر مناطق با توجه به گرمای هوا، آبیاری به ساعات خنک منتقل شوند.

با توجه به افزایش دما و کم بارشی گسترده، مدیریت مصرف بهینه آب و بیک مصرف برق به‌ویژه در جنوب شرق، جنوب و مرکز کشور اولویت دارد همچنین در مناطق شرقی، جنوبی و مرکزی کشور، آمادگی برای مقابله با گردو خاک و کاهش تلفات شبکه های آب و برق ضروری است.

سازمان هواشناسی در ادامه به تفصیل به پیش‌بینی دما و بارش مناطق در محدوده نرمال بارش‌شمالی محدودی برای شمال‌غرب، بخش‌هایی از زاگرس شمالی

بر آورد می‌شود.

در این شرایط جوی توصیه می‌شود که در نوار شمالی و شمال‌غرب کشور به دلیل ناپایداری جوی، سم‌پاشی را به روزهای بدون بارش موکول شود و زهکش‌ها پاکسازی شوند.

در سایر مناطق با توجه به گرمای هوا، آبیاری به ساعات خنک منتقل شوند.

با توجه به افزایش دما و کم بارشی گسترده، مدیریت مصرف بهینه آب و بیک مصرف برق به‌ویژه در جنوب شرق، جنوب و مرکز کشور اولویت دارد همچنین در مناطق شرقی، جنوبی و مرکزی کشور، آمادگی برای مقابله با گردو خاک و کاهش تلفات شبکه های آب و برق ضروری است.

سازمان هواشناسی در ادامه به تفصیل به پیش‌بینی دما و بارش مناطق در محدوده نرمال بارش‌شمالی محدودی برای شمال‌غرب، بخش‌هایی از زاگرس شمالی

بر آورد می‌شود.

در این شرایط جوی توصیه می‌شود که در نوار شمالی و شمال‌غرب کشور به دلیل ناپایداری جوی، سم‌پاشی را به روزهای بدون بارش موکول شود و زهکش‌ها پاکسازی شوند.

در سایر مناطق با توجه به گرمای هوا، آبیاری به ساعات خنک منتقل شوند.

با توجه به افزایش دما و کم بارشی گسترده، مدیریت مصرف بهینه آب و بیک مصرف برق به‌ویژه در جنوب شرق، جنوب و مرکز کشور اولویت دارد همچنین در مناطق شرقی، جنوبی و مرکزی کشور، آمادگی برای مقابله با گردو خاک و کاهش تلفات شبکه های آب و برق ضروری است.

سازمان هواشناسی در ادامه به تفصیل به پیش‌بینی دما و بارش مناطق در محدوده نرمال بارش‌شمالی محدودی برای شمال‌غرب، بخش‌هایی از زاگرس شمالی

بر آورد می‌شود.

در این شرایط جوی توصیه می‌شود که در نوار شمالی و شمال‌غرب کشور به دلیل ناپایداری جوی، سم‌پاشی را به روزهای بدون بارش موکول شود و زهکش‌ها پاکسازی شوند.

در سایر مناطق با توجه به گرمای هوا، آبیاری به ساعات خنک منتقل شوند.

با توجه به افزایش دما و کم بارشی گسترده، مدیریت مصرف بهینه آب و بیک مصرف برق به‌ویژه در جنوب شرق، جنوب و مرکز کشور اولویت دارد همچنین در مناطق شرقی، جنوبی و مرکزی کشور، آمادگی برای مقابله با گردو خاک و کاهش تلفات شبکه های آب و برق ضروری است.

سازمان هواشناسی در ادامه به تفصیل به پیش‌بینی دما و بارش مناطق در محدوده نرمال بارش‌شمالی محدودی برای شمال‌غرب، بخش‌هایی از زاگرس شمالی

بر آورد می‌شود.

در این شرایط جوی توصیه می‌شود که در نوار شمالی و شمال‌غرب کشور به دلیل ناپایداری جوی، سم‌پاشی را به روزهای بدون بارش موکول شود و زهکش‌ها پاکسازی شوند.

در سایر مناطق با توجه به گرمای هوا، آبیاری به ساعات خنک منتقل شوند.

با توجه به افزایش دما و کم بارشی گسترده، مدیریت مصرف بهینه آب و بیک مصرف برق به‌ویژه در جنوب شرق، جنوب و مرکز کشور اولویت دارد همچنین در مناطق شرقی، جنوبی و مرکزی کشور، آمادگی برای مقابله با گردو خاک و کاهش تلفات شبکه های آب و برق ضروری است.

سازمان هواشناسی در ادامه به تفصیل به پیش‌بینی دما و بارش مناطق در محدوده نرمال بارش‌شمالی محدودی برای شمال‌غرب، بخش‌هایی از زاگرس شمالی

بر آورد می‌شود.

در این شرایط جوی توصیه می‌شود که در نوار شمالی و شمال‌غرب کشور به دلیل ناپایداری جوی، سم‌پاشی را به روزهای بدون بارش موکول شود و زهکش‌ها پاکسازی شوند.

در سایر مناطق با توجه به گرمای هوا، آبیاری به ساعات خنک منتقل شوند.

با توجه به افزایش دما و کم بارشی گسترده، مدیریت مصرف بهینه آب و بیک مصرف برق به‌ویژه در جنوب شرق، جنوب و مرکز کشور اولویت دارد همچنین در مناطق شرقی، جنوبی و مرکزی کشور، آمادگی برای مقابله با گردو خاک و کاهش تلفات شبکه های آب و برق ضروری است.

سازمان هواشناسی در ادامه به تفصیل به پیش‌بینی دما و بارش مناطق در محدوده نرمال بارش‌شمالی محدودی برای شمال‌غرب، بخش‌هایی از زاگرس شمالی

بر آورد می‌شود.

در این شرایط جوی توصیه می‌شود که در نوار شمالی و شمال‌غرب کشور به دلیل ناپایداری جوی، سم‌پاشی را به روزهای بدون بارش موکول شود و زهکش‌ها پاکسازی شوند.

در سایر مناطق با توجه به گرمای هوا، آبیاری به ساعات خنک منتقل شوند.

با توجه به افزایش دما و کم بارشی گسترده، مدیریت مصرف بهینه آب و بیک مصرف برق به‌ویژه در جنوب شرق، جنوب و مرکز کشور اولویت دارد همچنین در مناطق شرقی، جنوبی و مرکزی کشور، آمادگی برای مقابله با گردو خاک و کاهش تلفات شبکه های آب و برق ضروری است.

سازمان هواشناسی در ادامه به تفصیل به پیش‌بینی دما و بارش مناطق در محدوده نرمال بارش‌شمالی محدودی برای شمال‌غرب، بخش‌هایی از زاگرس شمالی

بر آورد می‌شود.

در این شرایط جوی توصیه می‌شود که در نوار شمالی و شمال‌غرب کشور به دلیل ناپایداری جوی، سم‌پاشی را به روزهای بدون بارش موکول شود و زهکش‌ها پاکسازی شوند.

در سایر مناطق با توجه به گرمای هوا، آبیاری به ساعات خنک منتقل شوند.

با توجه به افزایش دما و کم بارشی گسترده، مدیریت مصرف بهینه آب و بیک مصرف برق به‌ویژه در جنوب شرق، جنوب و مرکز کشور اولویت دارد همچنین در مناطق شرقی، جنوبی و مرکزی کشور، آمادگی برای مقابله با گردو خاک و کاهش تلفات شبکه های آب و برق ضروری است.

سازمان هواشناسی در ادامه به تفصیل به پیش‌بینی دما و بارش مناطق در محدوده نرمال بارش‌شمالی محدودی برای شمال‌غرب، بخش‌هایی از زاگرس شمالی

بر آورد می‌شود.

در این شرایط جوی توصیه می‌شود که در نوار شمالی و شمال‌غرب کشور به دلیل ناپایداری جوی، سم‌پاشی را به روزهای بدون بارش موکول شود و زهکش‌ها پاکسازی شوند.

در سایر مناطق با توجه به گرمای هوا، آبیاری به ساعات خنک منتقل شوند.

با توجه به افزایش دما و کم بارشی گسترده، مدیریت مصرف بهینه آب و بیک مصرف برق به‌ویژه در جنوب شرق، جنوب و مرکز کشور اولویت دارد همچنین در مناطق شرقی، جنوبی و مرکزی کشور، آمادگی برای مقابله با گردو خاک و کاهش تلفات شبکه های آب و برق ضروری است.

سازمان هواشناسی در ادامه به تفصیل به پیش‌بینی دما و بارش مناطق در محدوده نرمال بارش‌شمالی محدودی برای شمال‌غرب، بخش‌هایی از زاگرس شمالی

بر آورد می‌شود.

در این شرایط جوی توصیه می‌شود که در نوار شمالی و شمال‌غرب کشور به دلیل ناپایداری جوی، سم‌پاشی را به روزهای بدون بارش موکول شود و زهکش‌ها پاکسازی شوند.

در سایر مناطق با توجه به گرمای هوا، آبیاری به ساعات خنک منتقل شوند.

با توجه به افزایش دما و کم بارشی گسترده، مدیریت مصرف بهینه آب و بیک مصرف برق به‌ویژه در جنوب شرق، جنوب و مرکز کشور اولویت دارد همچنین در مناطق شرقی، جنوبی و مرکزی کشور، آمادگی برای مقابله با گردو خاک و کاهش تلفات شبکه های آب و برق ضروری است.

سازمان هواشناسی در ادامه به تفصیل به پیش‌بینی دما و بارش مناطق در محدوده نرمال بارش‌شمالی محدودی برای شمال‌غرب، بخش‌هایی از زاگرس شمالی

بر آورد می‌شود.

در این شرایط جوی توصیه می‌شود که در نوار شمالی و شمال‌غرب کشور به دلیل ناپایداری جوی، سم‌پاشی را به روزهای بدون بارش موکول شود و زهکش‌ها پاکسازی شوند.

در سایر مناطق با توجه به گرمای هوا، آبیاری به ساعات خنک منتقل شوند.

با توجه به افزایش دما و کم بارشی گسترده، مدیریت مصرف بهینه آب و بیک مصرف برق به‌ویژه در جنوب شرق، جنوب و مرکز کشور اولویت دارد همچنین در مناطق شرقی، جنوبی و مرکزی کشور، آمادگی برای مقابله با گردو خاک و کاهش تلفات شبکه های آب و برق ضروری است.

سازمان هواشناسی در ادامه به تفصیل به پیش‌بینی دما و بارش مناطق در محدوده نرمال بارش‌شمالی محدودی برای شمال‌غرب، بخش‌هایی از زاگرس شمالی

بر آورد می‌شود.

در این شرایط جوی توصیه می‌شود که در نوار شمالی و شمال‌غرب کشور به دلیل ناپایداری جوی، سم‌پاشی را به روزهای بدون بارش موکول شود و زهکش‌ها پاکسازی شوند.

در سایر مناطق با توجه به گرمای هوا، آبیاری به ساعات خنک منتقل شوند.

با توجه به افزایش دما و کم بارشی گسترده، مدیریت مصرف بهینه آب و بیک مصرف برق به‌ویژه در جنوب شرق، جنوب و مرکز کشور اولویت دارد همچنین در مناطق شرقی، جنوبی و مرکزی کشور، آمادگی برای مقابله با گردو خاک و کاهش تلفات شبکه های آب و برق ضروری است.

سازمان هواشناسی در ادامه به تفصیل به پیش‌بینی دما و بارش مناطق در محدوده نرمال بارش‌شمالی محدودی برای شمال‌غرب، بخش‌هایی از زاگرس شمالی

بر آورد می‌شود.

در این شرایط جوی توصیه می‌شود که در نوار شمالی و شمال‌غرب کشور به دلیل ناپایداری جوی، سم‌پاشی را به روزهای بدون بارش موکول شود و زهکش‌ها پاکسازی شوند.

در سایر مناطق با توجه به گرمای هوا، آبیاری به ساعات خنک منتقل شوند.

با توجه به افزایش دما و کم بارشی گسترده، مدیریت مصرف بهینه آب و بیک مصرف برق به‌ویژه در جنوب شرق، جنوب و مرکز کشور اولویت دارد همچنین در مناطق شرقی، جنوبی و مرکزی کشور، آمادگی برای مقابله با گردو خاک و کاهش تلفات شبکه های آب و برق ضروری است.

سازمان هواشناسی در ادامه به تفصیل به پیش‌بینی دما و بارش مناطق در محدوده نرمال بارش‌شمالی محدودی برای شمال‌غرب، بخش‌هایی از زاگرس شمالی

بر آورد می‌شود.

در این شرایط جوی توصیه می‌شود که در نوار شمالی و شمال‌غرب کشور به دلیل ناپایداری جوی، سم‌پاشی را به روزهای بدون بارش موکول شود و زهکش‌ها پاکسازی شوند.

در سایر مناطق با توجه به گرمای هوا، آبیاری به ساعات خنک منتقل شوند.

با توجه به افزایش دما و کم بارشی گسترده، مدیریت مصرف بهینه آب و بیک مصرف برق به‌ویژه در جنوب شرق، جنوب و مرکز کشور اولویت دارد همچنین در مناطق شرقی، جنوبی و مرکزی کشور، آمادگی برای مقابله با گردو خاک و کاهش تلفات شبکه های آب و برق ضروری است.

سازمان هواشناسی در ادامه به تفصیل به پیش‌بینی دما و بارش مناطق در محدوده نرمال بارش‌شمالی محدودی برای شمال‌غرب، بخش‌هایی از زاگرس شمالی

بر آورد می‌شود.

در این شرایط جوی توصیه می‌شود که در نوار شمالی و شمال‌غرب کشور به دلیل ناپایداری جوی، سم‌پاشی را به روزهای بدون بارش موکول شود و زهکش‌ها پاکسازی شوند.

در سایر مناطق با توجه به گرمای هوا، آبیاری به ساعات خنک منتقل شوند.

با توجه به افزایش دما و کم بارشی گسترده، مدیریت مصرف بهینه آب و بیک مصرف برق به‌ویژه در جنوب شرق، جنوب و مرکز کشور اولویت دارد همچنین در مناطق شرقی، جنوبی و مرکزی کشور، آمادگی برای مقابله با گردو خاک و کاهش تلفات شبکه های آب و برق ضروری است.

سازمان هواشناسی در ادامه به تفصیل به پیش‌بینی دما و بارش مناطق در محدوده نرمال بارش‌شمالی محدودی برای شمال‌غرب، بخش‌هایی از زاگرس شمالی

بر آورد می‌شود.

در این شرایط جوی توصیه می‌شود که در نوار شمالی و شمال‌غرب کشور به دلیل ناپایداری جوی، سم‌پاشی را به روزهای بدون بارش موکول شود و زهکش‌ها پاکسازی شوند.

در سایر مناطق با توجه به گرمای هوا، آبیاری به ساعات خنک منتقل شوند.

با توجه به افزایش دما و کم بارشی گسترده، مدیریت مصرف بهینه آب و بیک مصرف برق به‌ویژه در جنوب شرق، جنوب و مرکز کشور اولویت دارد همچنین در مناطق شرقی، جنوبی و مرکزی کشور، آمادگی برای مقابله با گردو خاک و کاهش تلفات شبکه های آب و برق ضروری است.

سازمان هواشناسی در ادامه به تفصیل به پیش‌بینی دما و بارش مناطق در محدوده نرمال بارش‌شمالی محدودی برای شمال‌غرب، بخش‌هایی از زاگرس شمالی

بر آورد می‌ش

گام‌های بلند مهدی توکلی شهردار چالوس در توسعه زیرساخت‌های شهری

اجرای فاز سوم رینگ ۲ شهری، توسعه آسفالت و پیاده‌روسازی معابر تکمیل جاده ساحلی و پیاده‌راه ساحلی، چهره‌ای تازه به چالوس بخشیده است

گزارش اختصاصی

شهر چالوس در ماه‌های اخیر شاهد اجرای پروژه‌های عمرانی و خدماتی گسترده‌ای بوده؛ پروژه‌هایی که با مدیریت مهدی توکلی شهردار چالوس، روند توسعه شهری را شتاب بخشیده و رضایت بخش قابل توجهی از شهروندان را به همراه داشته است.

مدیریت شهری چالوس با تمرکز بر توسعه زیرساخت‌ها، ساماندهی معابر و ارتقای خدمات عمومی، تلاش کرده است تا بخشی از مشکلات قدیمی شهر را برطرف کند و مسیر حرکت چالوس به سمت توسعه پایدار را هموار سازد.

آسفالت گسترده معابر در نقاط مختلف شهر

یکی از مهم‌ترین اقدامات شهرداری چالوس در دوره اخیر، اجرای عملیات گسترده آسفالت در خیابان‌ها و کوچه‌های سطح شهر است. این پروژه‌ها با هدف بهبود کیفیت تردد شهری، رفع فرسودگی معابر و افزایش رضایتمندی شهروندان در حال اجراست. شهروندان چالوس معتقدند بهسازی

شهری و لکه‌گیری خیابان‌ها، نقش مهمی در کاهش مشکلات روزمره و افزایش رفاه عمومی داشته است. بسیاری از مسیرهایی که سال‌ها با مشکل فرسودگی آسفالت مواجه بودند، در ماه‌های اخیر ساماندهی شده‌اند.

توسعه پیاده‌روسازی و زیباسازی شهری

در کنار پروژه‌های آسفالت، اجرای طرح‌های پیاده‌روسازی و مناسب‌سازی معابر نیز با جدیت در دستور کار شهرداری قرار گرفته است. این اقدامات علاوه بر ارتقای زیبایی بصری شهر، موجب افزایش ایمنی عبور و مرور شهروندان به ویژه سالمندان و کودکان شده است. توجه به مبلمان شهری، بهسازی مسیرهای پرتردد و ایجاد پیاده‌روهای استاندارد، بخشی از برنامه‌های مدیریت شهری چالوس برای ارتقای کیفیت زندگی شهروندان محسوب می‌شود.

رینگ ۲ شهری؛ پروژه‌ای مهم برای آینده چالوس یکی از شاخص‌ترین پروژه‌های زیرساختی

شهر چالوس، اجرای فاز سوم رینگ ۲ شهری است؛ پروژه‌ای که می‌تواند تحول مهمی در وضعیت ترافیکی شهر ایجاد کند. این پروژه با هدف کاهش بار ترافیکی، تسهیل عبور و مرور و ایجاد دسترسی‌های جدید در بخش‌های مختلف شهر در حال اجراست و به گفته کارشناسان، تکمیل آن نقش مؤثری در روان‌سازی ترافیک شهری به ویژه در ایام پرتدد گردشگری خواهد داشت. اجرای فاز سوم رینگ ۲ را می‌توان یکی از مهم‌ترین اقدامات عمرانی مدیریت شهری چالوس در سال‌های اخیر دانست؛ طرحی که نشان‌دهنده نگاه بلندمدت شهرداری به توسعه متوازن شهری و حل مشکلات زیرساختی است.

جاده ساحلی و پیاده‌راه ساحلی؛ گامی مهم در توسعه گردشگری چالوس در کنار پروژه‌های ترافیکی و عمرانی، شهرداری چالوس توجه ویژه‌ای نیز به توسعه ظرفیت‌های گردشگری شهر داشته است. ایجاد، توسعه و تلاش برای تکمیل جاده ساحلی، از جمله پروژه‌هایی است که با هدف کاهش بار ترافیکی، افزایش جذابیت‌های شهری و رونق گردشگری در حال پیگیری است.

جاده ساحلی چالوس علاوه بر ایجاد مسیر جایگزین برای کاهش بخشی از ترافیک شهری، می‌تواند نقش مهمی در ساماندهی تردد گردشگران ایفا کند. از سوی دیگر، پیاده‌راه ساحلی به عنوان یکی از پروژه‌های مهم شهری، فضایی مناسب برای حضور خانواده‌ها، گردشگران و شهروندان فراهم کرده و ظرفیت تازه‌ای در حوزه تفریحی و گردشگری شهر ایجاد خواهد کرد.

کارشناسان معتقدند تکمیل این پروژه‌ها می‌تواند چالوس را به یکی از قطب‌های مهم گردشگری ساحلی شمال کشور تبدیل کرده و زمینه جذب بیشتر مسافران و رونق اقتصادی شهر را فراهم کند.

توسعه خدمات شهری و ارتقای کیفیت زندگی در کنار پروژه‌های عمرانی، شهرداری

چالوس برنامه‌های متعددی را در حوزه خدمات شهری نیز دنبال کرده است. توسعه روشنایی معابر، ساماندهی آب‌های سطحی، افزایش فضای سبز و رسیدگی به وضعیت پارک‌ها از جمله اقداماتی است که در ماه‌های اخیر در سطح شهر انجام شده است. کارشناسان شهری معتقدند مجموعه این اقدامات، می‌تواند زمینه‌ساز ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و افزایش رضایتمندی عمومی شود.

حرکت چالوس در مسیر توسعه

فعالان اجتماعی و شهروندان چالوس بر این باورند که استمرار پروژه‌های عمرانی و خدماتی، آینده‌ای روشن‌تر برای این شهر رقم خواهد زد. بسیاری از مردم، اقدامات مدیریت شهری در دوره مهدی توکلی را حرکتی مؤثر در مسیر توسعه و آبادانی چالوس ارزیابی می‌کنند. بی‌تردید ادامه این روند توسعه‌محور، می‌تواند چالوس را به یکی از الگوهای موفق مدیریت شهری در شمال کشور تبدیل کند.



۱۴۰۵/۳/۱۶
آغاز پروژه جاده سازی فاز ۲ رینگ ۲ شهری چالوس، محمود فرج آباد



۱۴۰۵/۳/۱۶
از پروژه جاده سازی فاز ۲ رینگ ۲ شهری چالوس، محمود فرج آباد



۱۴۰۵/۳/۲۰
یازدهم رئیس کل دادگستری مازندران از پروژه جاده ساحلی چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
یازدهم رئیس کل دادگستری مازندران از پروژه جاده ساحلی چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
یازدهم رئیس کل دادگستری مازندران از پروژه فاز ۲ رینگ شهری چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
تکمیل پروژه اجرای بلوار ساحلی و طرح ترافیکی ورودی جنوبی شهر چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
تکمیل پروژه اجرای بلوار ساحلی و طرح ترافیکی ورودی جنوبی شهر چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
مراحل تکمیلی روشنایی فاز ۲ رینگ ۲ شهری چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
یازدهم رئیس کل دادگستری مازندران از پروژه فاز ۲ رینگ شهری چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
یازدهم رئیس کل دادگستری مازندران از پروژه فاز ۲ رینگ شهری چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
تکمیل پروژه اجرای بلوار ساحلی و طرح ترافیکی ورودی جنوبی شهر چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
تکمیل پروژه اجرای بلوار ساحلی و طرح ترافیکی ورودی جنوبی شهر چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
روند اجرای بلوار ساحلی و طرح ترافیکی ورودی جنوبی شهر چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
تکمیل پروژه آسفالت بلوار ش. آ. هید معطری



۱۴۰۵/۳/۲۰
تکمیل پروژه آسفالت بلوار ش. آ. هید معطری



۱۴۰۵/۳/۲۰
پروژه پیاده‌روسازی جاده ساحلی محمود فرج آباد



۱۴۰۵/۳/۲۰
تکمیل اجرای پروژه رینگ ۲۰ متری اتصال خیابان عسکری به بل آبنا



۱۴۰۵/۳/۲۰
تکمیل اجرای پروژه رینگ ۲۰ متری اتصال خیابان عسکری به بل آبنا



۱۴۰۵/۳/۲۰
روند پروژه آسفالت فاز ۲ رینگ ۲ شهری چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
تکمیل پروژه آسفالت بلوار ش. آ. هید معطری



۱۴۰۵/۳/۲۰
روند پروژه آسفالت فاز ۲ رینگ ۲ شهری چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
روند اجرای پروژه پیاده‌روسازی جاده ساحلی محمود فرج آباد



۱۴۰۵/۳/۲۰
روند پروژه آسفالت فاز ۲ رینگ ۲ شهری چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
روند اجرای پروژه آسفالت فاز ۲ رینگ ۲ شهری چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
تکمیل پروژه آسفالت بلوار ش. آ. هید معطری



۱۴۰۵/۳/۲۰
پروژه پیاده‌روسازی خیابان امام خمینی (ره)



۱۴۰۵/۳/۲۰
تکمیل پروژه اجرای بلوار ساحلی و طرح ترافیکی ورودی جنوبی شهر چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
تکمیل پروژه اجرای بلوار ساحلی و طرح ترافیکی ورودی جنوبی شهر چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
تکمیل پروژه اجرای بلوار ساحلی و طرح ترافیکی ورودی جنوبی شهر چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
تکمیل پروژه اجرای بلوار ساحلی و طرح ترافیکی ورودی جنوبی شهر چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
تکمیل پروژه اجرای بلوار ساحلی و طرح ترافیکی ورودی جنوبی شهر چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
تکمیل پروژه اجرای بلوار ساحلی و طرح ترافیکی ورودی جنوبی شهر چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
تکمیل پروژه اجرای بلوار ساحلی و طرح ترافیکی ورودی جنوبی شهر چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
تکمیل پروژه اجرای بلوار ساحلی و طرح ترافیکی ورودی جنوبی شهر چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
تکمیل پروژه اجرای بلوار ساحلی و طرح ترافیکی ورودی جنوبی شهر چالوس



۱۴۰۵/۳/۲۰
روانی از روز تحول در پروژه جاده ساحلی چالوس، محمود فرج آباد



۱۴۰۵/۳/۲۰
روانی از روز تحول در پروژه جاده ساحلی چالوس، محمود فرج آباد



۱۴۰۵/۳/۲۰
تکمیل پروژه آسفالت بلوار ش. آ. هید معطری



۱۴۰۵/۳/۲۰
روانی از روز تحول در پروژه جاده ساحلی چالوس، محمود فرج آباد



۱۴۰۵/۳/۲۰
روانی از روز تحول در پروژه جاده ساحلی چالوس، محمود فرج آباد